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14.ULUSLARARASI MARMİ
FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) Üyesi Al Gannas 
Derneği tarafından 14.’sü düzenlenen Uluslararası Marmi 
Festivali Katar’ın başkenti Doha’da gerçekleştirildi. 

DEK Üyesi Katar Al Gannas Derneği tarafından Doha’da 
düzenlenen ve 28 Ocak’a kadar devam eden Uluslararası 
Şahincilik  Festivali’nde etkinlikler ve yarışmalar düzenlendi. 

DEK Üyesi Katar Al Gannas Derneği tarafından icra edilen 
Marmi Festivali UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel 
Mirası listesinde yer alan “Şahincilik” sporunu yaşatmayı ve 
tanıtmayı amaçlamaktadır. 



Katar’ın yanı sıra birçok Körfez ülkesinin de yer aldığı Festival, 
kültürel mirasın korunmasına katkıda bulunmayı 
hedeflemektedir. Marmi Festivali, bölgede şahincilik alanında 
uzmanlaşmış en büyük festivallerden biri olarak kabul 
edilmektedir. 

Körfez ülkelerinden organizasyona yoğun katılım nedeniyle 
duydukları memnuniyeti vurgulayan Uluslararası Marmi 
Festivali Organizasyon Kurulu ve Al Gannas Derneği Başkanı 
Ali bin Khatem Al Mehshadi ile Al Gannas Derneği Başkan 
Yardımcısı Mohammed bin Abdullatif Al Misnad, Festival’de yer 
alan önemli etkinlikler ve kurallar hakkında ziyaretçilere bilgi 
verdi. 

DEK üyelerinden olan Katar Al Gannas Derneği yetkilileri, 
organizasyonun icrası, geleneksel spor ve kültürlerin 
yaşatılmasına dair katkılarından dolayı Dünya Etnospor 
Konfederasyonu’na teşekkürlerini iletti.
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DEPREM BÖLGESİNDE
DAYANIŞMA OBASI KURULDU
Dünya Etnospor Konfederasyonu Kahramanmaraş merkez üssü 
olmak üzere gerçekleşen ve pek çok ilimizi etkileyen deprem 
felaketi sonrası depremzede vatandaşlarımızın barınma 
ihtiyacını karşılamak amacıyla Dayanışma Obası Projesi’ni 
hayata geçirdi. 

Kazakistan ve Kırgızistan Cumhuriyetleri ile beraber AFAD 
koordinasyonunda başlanan Dayanışma Obası Projesinin ilk 
aşaması olan çadır kurulumu etabı Kırgızistan ve 
Kazakistandan’dan gelen yardım gönüllülerinin de destekleriyle 
tamamlandı. Dayanışma Obası Projesi, depremzedelerin 
barınma ihtiyacını karşılamanın yanı sıra Afet Sonrası Aileler 
için Çocuklara Psikososyal Yardım Projesi kapsamında çocuk 
ve yetişkin bireylerin pedagojik ve psikolojik açılardan da 
desteklenmesini öngörüyor. 
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Çocukların sosyal ihtiyaçlarının da giderilmesinin hedeflendiği 
Dayanışma Obası, eğitsel fonksiyonları da bünyesinde 
bulunduruyor. 

Çocuklar için Etkinlik Alanları Kuruldu 

Dayanışma Obası bünyesinde kurulan sosyal alanlar çocukların 
gündemlerini değiştirmekle beraber planlı bir rehabilitasyon 
sürecinin de ilk adımlarını atmak görevini ifa etti. Bu amaca 
binaen; çocukların alan uzmanlarından (okul öncesi öğretmeni, 
çocuk gelişimi uzmanları, psikolojik danışmanlar) destek 
alabileceği çadırların yanı sıra oyun oynayarak 
sosyalleşebilecekleri, müzik dinleyerek motive olabilecekleri ve 
çizgi film izleyerek eğlenebilecekleri konsept alanlar da Proje 
kapsamında yer aldı.
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Afet Sonrası Çocuk Seferberliği
 
Dünya Etnospor Konfederasyonu, Kahramanmaraş merkez 
üssünde meydana gelen ve pek çok ilimizi etkileyen deprem 
felaketi sonrası depremzede çocukların psikolojik ve pedagojik 
açılardan desteklenmesini amaçlayan Afet Sonrası Aileler için 
Çocuklara Psikososyal Yardım Projesi kapsamında çocuk 
gelişim, psikiyatri ve psikoloji alanlarında çalışan pek çok 
kişiden uzman görüşü alındı. Yapılan görüşmeler kapsamında 
ikincil yardım faaliyetlerinin önemine ve psikososyal destek 
faaliyetlerinin metotlarına yer verildi. 

Bu proje kapsamında aşağıda yer alan isimlerle ilgili konulara 
dair bilgilendirici ve öğretici yayınlar gerçekleştirildi.

Afet ve Çocuklarımızın Zihinsel Yapısı
• Doç. Dr. Mehmet Kaya
• Dr. Ayşe Kaya Göktepe

Afet Sonrası Aileler için Çocuklara Psikososyal Yardım
• Öğr. Gör. Mehmet Hanefi Akyüz
• Öğr. Gör. Mine Kazancı 
• Öğr. Gör. Sümeyra Özdemir 
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GELENEĞİN İZİ SÖYLEŞİLERİ
DEVAM EDİYOR
Dünya Etnospor Konfederasyonu geleneksel spor ve oyunlar 
konusundaki çalışmalarının yanı sıra gelenek kavramının 
tarihsel ve sosyolojik izini sürmeye devam ediyor. Proje 
insanların, gelenek kavramının eğitici ve öğretici yanlarıyla 
buluşturarak geleneğin; edebiyat, sanat, sinema ve spor gibi 
sahalardaki etkilerine Geleneğin İzi Söyleşileri vasıtasıyla 
tanıklık edilebilmesine hizmet ediyor. Bu minvalde 
gerçekleştirilen yayınlarda gelenek kavramının anlam dünyası 
ve iz düşümleri konu edildi.

YouTube’da yayınlanan seri kapsamında aşağıda yer alan isimlerle ilgili 
konulara dair bilgilendirici ve öğretici yayınlar gerçekleştirildi.

• Beşir Ayvazoğlu - Gelenek ve Sanat
• Doç. Dr. Ahmet Murat Özel - Gelenek ve Güzellik
• Mehmet Teber - Gelenek ve Çocuk
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THE TRACE OF TRADITION
SERİSİ BAŞLADI
Geleneksel spor ve oyunların ihyası ve bilinirliklerinin artırılması 
yönünde Youtube projelerine devam eden Dünya Etnospor 
Konfederasyonu bu projelere bir yenisini daha ekledi. Gelenek 
kavramının ulusüstü yapısına eğilen program, dünya genelinde 
var olan geleneklere ilgi duyan ve geleceğin bu mirasla nasıl 
şekilleneceğini merak eden eğitimli şahısların, uzmanlık 
alanlarını da göz önünde bulundurarak, gelenekle olan 
ilişkilerine yer verdi. Bu minvalde gerçekleştirilen ve aşağıda 
belirtilen yayınlarda gelenek kavramının, geleneksel sporların 
ve farklı coğrafyaların gelenekle ilişkisi üzerine konuşuldu

YouTube’da yayınlanan seri kapsamında aşağıda yer alan isimlerle ilgili 
konulara dair bilgilendirici ve öğretici yayınlar gerçekleştirildi.

• Dr. Axel Würz - A Life in Pursuit of Traditional Sports
• Dr. Kayyim Naoki Yamamoto - Looking at Tradition from Japan
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ÖZBEKİSTAN’DAN DÜNYA
ETNOSPOR KONFEDERASYONUNA
RESMİ ZİYARET
Özbekistan Gençlik ve Spor Bakanı Prof. Dr. Adkham Ikramov 
Dünya Etnospor Konfederasyonunu ziyaret etti. Eylül ayında 
Özbekistan Hive’de yapılması planlanan Etnospor Kültür 
Festivali’ne dair istişarelerin yapıldığı ziyarette DEK Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Orta Asya Komitesi Üyesi Fatih Kalender hazır 
bulundu. Görüşmede, ülkeler arası geleneksel spor ve oyunların 
tanıtılması ve bilinirliklerinin artırılması çerçevesinde muhtemel 
iş birlikleri üzerine istişareler gerçekleştirildi. Ziyaret programı 
karşılıklı hediye takdimi ile sona erdi. 
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